

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เข้ม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เข้มบ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,581,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูลย์ เข้ม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเสิงสาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,331 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 7,986 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มค. 2565 เป็นเงิน 4,754,801.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิธิโรจน์ บุญญาวัฒน์นันท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับกลาง

7.2 ยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ทวีศรีปรีชาญาณ พันธุ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส นักบริหารงานช่างระดับสูง

7.4 ภคพล วชิระคงสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.5 นิตติศักดิ์ ดวงมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

นิตติศักดิ์ ดวงมณี

24 ธันวาคม 2564 09:37:07

(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานเกรดเกลี่ยชั้นพื้นทางเดิม 1.1.1 งานเกรดเกลี่ยชั้นพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,986.000	3.60	28,749.60	1.3607	4.89	39,119.58
2		ลบ.ม.	406.000	481.94	195,667.64	1.3607	655.77	266,244.95






แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองชนก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขใหญ่ อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 คิวทางโปรตแลนตซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,986.000	377.94	3,018,228.84	1.3607	514.26	4,106,903.98
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	288.42	20,936.76	1.3607	365.23	28,488.64
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	708.000	176.02	124,622.16	1.3607	239.51	169,573.37
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,331.000	79.77	106,173.87	1.3607	108.54	144,470.78
รวมราคากลาง								4,754,801.30

(Handwritten signatures and initials)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านหนองขนาก หมู่ที่ 5 ตำบลสุขไพบูโยย เข้ม บ้านสระประทีป หมู่ที่ 2 ตำบลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


(นิธิโรจน์ บุญญวัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อุทธพงษ์ เรืองวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิตศักดิ์ ดวงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ทวีศรีปริษาญาณ พันธแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รศพล วชิระคงสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง